РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        05 февраля 2018 г.                                                                    № 12

с. Устинкино

О назначении ответственного лица за сопровождение на первоначальную медицинскую комиссию.
       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 26.02.1997 г. №31-ФЗ « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 28.03.1998 года № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе»

06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, назначает:

  1.В связи с проведением первоначальной призывной комиссии назначить ответственной за сопровождение детей на первоначальную призывную комиссию Военно-учетного работника Подлевскую Екатерину Александровну.

  2.Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

  Глава

  Устинкинского сельсовета                                            С.И.Волосатов